平成30年８月10日

各 位

会 社 名   株式会社クレステック

代表者名   代表取締役社長 髙林 彰

（コード：７８１２ 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先   取締役執行役員管理部長 三輪 雅人

（TEL．０５３-４３５-３５５３）

平成30年６月期決算発表の日程変更に関するお知らせ

当社は、本日予定しておりました平成 30 年６月期決算短信について、当該発表日を変更することにいたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．日程変更の理由

  平成30年６月期の決算数値および平成31年６月期の業績予想について、海外子会社の一部勘定科目の確

定に若干の時間を要しており、決算発表日を変更させていただくこととなりました。

２．決算発表予定日

変更後の決算発表日については、平成30年８月14日（火）を予定しております。

株主・投資家の皆様をはじめ関係者の皆様には、ご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げます。

以 上